
UBND TỈNH KHÁNH HOÀ 

BAN DÂN TỘC 
 

Số: 58/QĐ-BDT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Khánh Hòa, ngày 20 tháng 10  năm 2022 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định đơn vị phối hợp thông tin tuyên truyền 
 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH KHÁNH HÒA 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ - CP ngày 26/6/2014 quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 2110/QĐ-UBND ngày 22/7/2021 của UBND tỉnh về 

việc sắp xếp cơ cấu, tổ chức Ban Dân tộc và Căn cứ Quyết định số 2437/QĐ-

UBND ngày 30/8/2022  của UBND tỉnh Khánh Hòa về việc quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Dân tộc; 

Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 08/4/20219 của Thủ tướng 

Chính phủ về mội số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường 

xuyên được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo 

quy định tại điều 26 của Luật đấu thầu. 

Căn cứ Quyết định số 2901/QĐ-UBND  ngày 20/10/2022 của UBND tỉnh 

Khánh Hòa về việc điều chỉnh dự toán NSNN năm 2022 cho Ban Dân tộc; 

Căn cứ Quyết định số 58A/QĐ-BDT ngày 20/10/2022 của Trưởng Ban Dân 

tộc tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu “tuyên 

truyền về tỉnh Khánh Hòa” trên báo Dân tộc và Phát triển. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu với các nội dung sau: 

1. Tên gói thầu: tuyên truyền về tỉnh Khánh Hòa trên báo Dân tộc và Phát 

triển. 

2. Đơn vị chỉ định thầu:  

- Tên đơn vị thầu: Báo Dân tộc và Phát triển. 

- Địa chỉ: 349 Đội Cấn, Phường Liễu Giai, Quận Ba Đình, Hà Nội. 

Điều 2. Thời gian và kinh phí: 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: kể từ ngày ký hợp đồng đến ngày 

15/12/2022. 



- Loại hợp đồng: Trọn gói 

- Kinh phí sau thuế: 300.000.000 đồng 

 (Kinh phí viết bằng chữ: Ba trăm triệu đồng chẵn). 

Điều 3. Chánh Văn phòng, các phòng chuyên môn, phụ trách kế toán Ban 

Dân tộc căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3 (VBĐT); 

- Kho Bạc NN tỉnh Khánh Hòa; 

- Lưu: VT, VP, KT. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

Võ Nam Thắng 

 

 

 


